
年末・年始休業のお知らせ 

 

貴社、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当事務所の年末・年始休業の日程を下記のとおりお知らせいたします。 

お客様におかれましては、いささかご不便をおかけすることもあるかとは存じますが、 

何卒ご了承のほど、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

               年末・年始休業 

自：令和 ４年１２月２９日（木） 

至：令和 ５年 １月 ４日（水） 

以上 

 

社会保険労務士法人 

冨労務管理事務所 

保険のハンズクラフト 

代表 冨 博明 

 


